
Vlen 9 - 27 Tetor

Jeto më mirë, çdo ditë.



399 €
549 €

33.3 €
x12muaj

Mundësoni vetes përmbajtje cilësore me 
shërbimet profesionale të Netflix, Youtube etj.

50”
MODEL I 

RI

SMART TV
REAL 4K
WEBOS THINQ AI
GOOGLE ASSISTANT
QUAD CORE 
PROCESSOR
DVB-C/T2/S2
2 VITE GARANCION

TV LED 50UN70003LA



279 €
399 €

23.3 €
x12muaj 329 €

429 €
27.4 €
x12muaj

SMART TV
4K ULTRA HD, WEBOS 
THINQ AI, WI-FI,ACTIVE 
HDR, DVB-C/T2/S2
2 VITE GARANCION

TV LED 43UN70003LA

309 €
519 €

25.8 €
x12muaj

SMART TV
4K ULTRA HD, 1100 HZ 
PPR, WI-FI, HDR, HDMI 
DVB-T2/C/S2
2 VITE GARANCION

TV LED 49GDU7500B

49”

43”
43”

SMART TV
4K ULTRA HD
1100 HZ VPI, WI-FI, HDR
HDMI, DVB-T2/C/S2
2 VITE GARANCION

TV LED 43GEU7800B

239 €
299 €

19.9 €
x12muaj

50”

ANDROID TV 
4K UHD, 400 HZ
WI-FI,USB,HDMI
DVB-T2/C/S2
1 VIT GARANCION

TV LED 50ELU610ANDT



359 €
589 €

29.9 €
x12muaj

55”

SMART TV
4K ULTRA HD
1100 HZ PPR
WI-FI, HDR, HDMI
DVB-T2/C/S2
2 VITE GARANCION

TV LED 55GDU7500B

439 €
549 €

36.6 €
x12muaj

SMART TV
4K ULTRA HD
2000 HZ PQI,TIZEN 5.0
HDR,DVB T2/C
2 VITE GARANCION

TV LED UE50TU7102KXXH 

50”

449 €
649 €

37.4 €
x12muaj

SMART TV
4K ULTRA HD
WEBOS THINQ AI 
WI-FI, ACTIVE HDR 
DVB-C/T2/S2
2 VITE GARANCION

TV LED 55UN70003LA

55”

519 €
659 €

43.3 €
x12muaj

50”

SMART TV
4K ULTRA HD
REAL 4K IPS
WEBOS THINQ AI, WI-FI
ACTIVE HDR, DVB-C/T2/S2
2 VITE GARANCION

TV LED 50UN80003LC
+ Magic Remote



579 €
749 €

48.3 €
x12muaj

65”

1049 €
1349 €

87.4 €
x12muaj

55”

1499 €
1949 €

124.9 €
x12muaj

55”

SMART TV
4K ULTRA HD
WEBOS THINQ AI, WI-FI
CINEMA HDR α9 GEN 2 
INTELLIGENT PROCESSOR  
DVB-C/T2/S2
2 VITE GARANCION

TV OLED 55CX3LA

599 €
779 €

49.9 €
x12muaj

SMART TV
4K ULTRA HD, REAL 
4K IPS, WEBOS THINQ 
AI, WI-FI, ACTIVE HDR 
DVB-C/T2/S2
2 VITE GARANCION

TV LED 55UN80003LA

55”

SMART TV
4K ULTRA HD, 1100 HZ 
PPR, WI-FI, HDR, HDMI 
DVB-T2/C/S2
2 VITE GARANCION

TV LED 65GDU7500B

SMART TV
4K ULTRA HD, 3400 HZ 
PQI,TIZEN 5.0, HDR 
10+,DVB T2/C/S2
5 VITE GARANCION

TV LED QE55Q70TATXXH



1149 €
1399 €

95.8 €
x12muaj

75”

1199 €
1549 €

99.9 €
x12muaj

65”

849 €
999 €

70.8 €
x12muaj

70”

679 €
869 €

56.6 €
x12muaj

65”

SMART TV
4K ULTRA HD, 2000 
HZ PQI,TIZEN 5.0, 
HDR,DVB-T2/C/S2
2 VITE GARANCION

TV LED  UE65TU7092UXXH

SMART TV
4K ULTRA HD, 3100 HZ 
PQI,TIZEN 5.0, HDR 
10+,DVB T2/C/S2
5 VITE GARANCION

TV LED QE65Q60TAUXXH

SMART TV
4K ULTRA HD
2000 HZ PQI
TIZEN 5.0, HDR
DVB-T2/C/S2
2 VITE GARANCION

TV LED UE70TU7092UXXH

SMART TV
4K ULTRA HD, WEBOS 
THINQ AI, WI-FI, ACTIVE 
HDR, DVB-C/T2/S2
2 VITE GARANCION

TV LED 75UN71003LC



869 €
949 €

72.4 €
x12muaj

Ekran: 6.1”
Kamera: Dual: 12 MP
Memorje: 64 GB
Ram: 4 GB
Bateria: 3110 mAh 
1 VIT GARANCION

IPHONE 11

1349 €
1449 €

112.4€
x12muaj

Ekran: 6.5’’
Kamera: Triple: 12 MP
Memorje: 64 GB
Ram: 4 GB 
Bateria: 3969 mAh 
1 VIT GARANCION

IPHONE 11 PRO MAX

549 €
599 €

44.8 €
x12muaj

Ekran: 4.7’’ IPS LCD
Kamera: 12 MP
Memorje: 64 GB
Ram: 3 GB
Bateria: 1821 mAh 
1 VIT GARANCION

IPHONE SE

379 €
419 €

31.6€
x12muaj

Ekran: 10.2”
Memorje: 32 GB
Ram: 2 GB 
Kamera: 8 MP-Primare 
Bateria: 8827 mAh 
1 VIT GARANCION

IPAD APPLE 7



Note 20

S20 Ultra

Ekran: 6.9’’ 
Kamera: Quad: 108MP+48MP

+12MP, Front: Dual 40MP 
Memorje: 128 GB

Ram: 12 GB 
Bateria: 5000 mAh

Android 10.0
2 VITE GARANCION

1049 €
1299 €

87.4 €
x12muaj

Ekran: 6.7” 
Kamera: Triple: 12MP+
64MP+12MP, Front: 10MP 
Memorje: 256 GB
Ram: 8 GB RAM 
Bateria: 4300 mAh
Android 10.0
2 VITE GARANCION

899 € 74.9 €
x12muaj

1039 €



169 €
219 €

14.1 €
x12muaj

6.5”

Kamera: Triple: 13MP+
8MP+5MP, Front: 8MP 
Memorje: 32 GB
Ram: 3 GB 
Bateria: 4000 mAh
Android 9.0 (Pie) 
2 VITE GARANCION

SMARTPHONE A20S (A207) 

209 €
259 €

17.4 €
x12muaj

6.5”

Kamera: Quad: 
48MP+8MP+2MP+2MP, 
Front: 13MP 
Memorje: 64 GB
Ram: 4 GB 
Bateria: 5000 mAh
Android 10.0
2 VITE GARANCION

SMARTPHONE A21S (A217)

299 €
359 €

24.9 €
x12muaj249 €

359 €
20.8 €
x12muaj

6.4”
6.5”

Kamera: Quad: 
48MP+8MP+5MP+5MP
Front: 20MP 
Memorje: 64 GB
Ram: 4 GB 
Bateria: 5000 mAh
Android 10.0
2 VITE GARANCION

SMARTPHONE  A31 (A315)

Kamera: Quad 
48MP+12MP+5MP+5MP 
Primare, Front: 32MP 
Memorje: 128 GB
Ram: 4 GB 
Bateria: 4000 mAh
Android 10.0 (Pie)
2 VITE GARANCION

SMARTPHONE  A51 (A515)



159 €
199 €

13.3 €
x12muaj139 €

159 €
11.6 €
x12muaj

79 €
109 €

6.6 €
x12muaj

Kamera: 8 MP Primare, 
Front: 2 MP 
Memorje: 32 GB
Ram: 2 GB 
Bateria: 5100 mAh
Android 9.0 (Pie) 
2 VITE GARANCION

Kamera: 2 MP 
Memorje: 16 GB
Ram: 1 GB 
SIM (3G) 
1 VIT GARANCION

TABLET SM-T290

TABLET TB-7104L 

8.0”

7”

10.1”

Kamera: 8 MP Primare, 
Front: 5 MP 
Memorje: 32 GB
Ram: 2 GB 
Bateria: 6150 mAh
Android 9.0 (Pie) 
2 VITE GARANCION

TABLET SM-T510

439 €
479 €

36.6 €
x12muaj

PLAYSTATION 4 PRO 
1TB GAMMA CHASSIS

6 MUAJ GARANCION



339 €
439 €

28.3 €
x12muaj

Intel Core i3-8130U 
up to 3.4 GHz 
SSD: 128 GB 
RAM: 4 GB 
Intel UHD Graphics 620 
2 VITE GARANCION

LAPTOP IDEAPAD S145-15IKB

15.6”

359 €
469 €

29.9 €
x12muaj

15.6”

659 €
769 €

54.9 €
x12muaj

23.8”

Intel Core i3-7020U 
up to 2.3 GHz 
SSD: 128 GB 
RAM: 4 GB 
Intel HD Graphics 620
2 VITE GARANCION

LAPTOP INSPIRON 15 3000 3584

Intel Core i3-8145U 
up to 3.9 Ghz 
HDD: 1 TB 
Ram: 8 GB 
Intel HD Graphics
3 VITE GARANCION

DESKTOP AIO 3480

519 €
659 €

43.3 €
x12muaj

Intel Core i5-10210U 
up to 1.6 GHz
HDD: 1 TB
RAM: 4 GB
Intel UHD Graphics 620 
1 VIT GARANCION

DESKTOP 200 G4 AIO

21.5”



799 €
999 €

66.6 €
x12muaj679 €

779 €
56.6 €
x12muaj

Intel Core i5-8250U
up to 3.4 GHz
SSD: 256 GB
Ram: 8 GB DDR4 
AMD Radeon 530
3 VITE GARANCION

NB INSPIRON 5570

Intel Core i7-8565U 
up to 4.6 GHz 
SSD: 128 GB + 1 TB HDD 
Ram: 8 GB 
AMD Radeon 520
2 VITE GARANCION

LAPTOP INSPIRON 3780

15.6”

17.3”

609 €
729 €

50.8 €
x12muaj

Intel Core 7-1065G7 
up to 3.9 GHz
SSD: 256 GB 
Ram: 8 GB 
Intel Iris Plus Graphics
2 VITE GARANCION

LAPTOP S145-15IIL

15.6”

519 €
599 €

43.3 €
x12muaj

Intel Core i5-8265U 
up to 3.9 GHz 
HDD: 1 TB 
Ram: 4 GB 
AMD Radeon 520 
2 VITE GARANCION

LAPTOP INSPIRON 15 3000 3583

15.6”



44 €
59 €

3.7 €
x12muaj 55 €

79 €
4.6 €

x12muaj

95 €
149 €

7.9 €
x12muaj 129 €

169 €
10.8 €
x12muaj

All in one 
Teknologjia: Deskjet 
Ngjyrat: Catridge / Color
Rezulucioni: 
1200 x 1200 DPI 
Shpejtesia: 20 ppm
1VIT GARANCION

PRINTER DESKJET 2130 AIO All in one 
Teknologjia: Deskjet 
Ngjyrat: Catridge / Color 
Rezulucioni: 1200 x 1200 
deri 4800 x 1200 DPI 
Shpejtesia: 20 ppm (bw)
5 ppm (colour)
1VIT GARANCION

PRINTER DESKJET AIO 2630

Teknologjia: Laser
Ngjyrat: Toner / Black
Rezolucioni: 600 x 600 DPI
Shpejtesia: 18 ppm
1VIT GARANCION

PRINTER LASERJET PRO M15W
All in one 
Teknologjia: Laser 
Ngjyrat: Toner / Black 
Rezulucioni:600x600 DPI 
Shpejtesia: 18 ppm
1 VIT GARANCION

PRINTER LASERJET PRO 
MFP M28A



229 €
299 €

19.1 €
x12muaj

Tizen Based Wearable 
OS 4.0 
Ekran: 1.3” (32.9mm)  
Dual Core 1.15GHz 
Rezolucioni: 360 x 360 
Memorie: 4 GB
Ram: 0.75 GB RAM
1 VIT GARANCION

SMARTWATCH SM-R800

159 €
179 €

13.3 €
x12muaj1 VIT GARANCION

DËGJUESE SM-R175NZKAEUC

99 €
109 €

8.3 €
x12muaj

Fuqia: 20 W 
Teknologji Meridian 
Dual Play 
Water-Proof IPX5 
Tregues i baterisë 
Bateria: Li-Ion 5200 mAh 
4 orë mbushje/
përdorim 18 orë
1 VIT GARANCION

PORTABLE SPEAKER PK5

14.99
 €
20.99 €

1.2 €
x12muaj1 VIT GARANCION

DËGJUESE BH203



19.99
 €
29.99 €

1.7 €
x12muaj

439 € 36.6 €
x12muaj 549 € 45.8 €

x12muaj

6.49
 €

9 €
0.5 €

x12muaj

9.49
 €

14 €
0.8 €

x12muaj

17.99
 €

26 €
1.5 €

x12muaj1 VIT GARANCION

Max. Distanca: 12-15 km
deri në 30 km 
Fuqia: 250 wat
Shpejtësia: 24 km / orë 
Bateria 7800 mAh
2 VITE GARANCION

Shpejtësia max.: 
24 km / orë, Fuqia: 250 
wat, Max. shpejtësia: 24 
km, Kapaciteti i baterisë: 
5200 mAh
2 VITE GARANCION

1 VIT GARANCION

POWER BANK PB15G

TROTINET ELEKTRIK CB048X SKUTER ELEKTRIK CB020

USB ULTRA 

16 GB

32 GB

64 GB

PRURJE 
E RE



KUJDESUNI PËR VETE DHE TË TJERËT!

Për ne, shëndeti i punonjësve, klientëve dhe 
komuniteteve ku ne jemi të pranishëm vlen më shumë se 
çdo gjë tjetër. Prandaj, në saje të situatës së krijuar nga 

Covid-19 dhe thirrjes për kujdes të shtuar ju njoftojmë që 
të gjitha dyqanet tona janë të dezinfektuara dhe 

vazhdojnë t’ju mirëpresin duke respektuar të gjitha 
udhëzimet e institucioneve të shëndetit publik.

Mirëqenia juaj është shumë e rëndesishme për ne, 
prandaj ju lutemi të bëni kujdes për vete dhe të tjerët 

duke respektuar këto udhëzime të cilat i gjeni në të 
gjitha dyqanet tona.

Dyqanet NEPTUN mbajnë të drejtën për ndryshim të çmimeve. Nuk mbajmë përgjegjësi për 
gabime eventuale shtypi dhe ju kërkojmë falje për keqkuptimet e mundshme. 
Fotografitë janë marrë nga prodhuesi dhe mund të ndryshojnë për disa modele. Sasitë e 
produkteve të broshurës nuk janë të pakufizuara dhe si rezultat i shitjeve mund të mbarojnë!

*çmimet haPPy vlejnë vetëm për anëtarët e programit haPPy
Zona Industriale Fushë Kosovë, 
10000 Prishtine
T+381-38 - 714 444;
T +381-38 - 715 555  

ELEKTRO-SERVIS
KOSOVA info@neptun-ks.com

www.neptun-ks.com

/NeptunKS

/NeptunKosova
(B&M Electronics) Gjakovë 
Rr. Tirana, Tel: 045 286 889

01
FUSHË KOSOVË  
Zona Industriale 

(Qendra tregtare TED)
Tel: 045 434 448

GJILAN 
Rr. Lidhja e Prizrenit 

(afer Viva Fresh Store) 
Tel: 045 308 212

04

PEJË  
Rr.Bekim Berisha 

– Abeja 
Tel: 044 193 861

03

SUHAREKË 
Rr. Tranziti (Autostrada: 

Prishtinë - Prizren) 
Tel: 045 204 710

05

KLINË 
Rr. Abedin Rexha 

(Afër S.Policor) 
Tel: 044 137 688

07 LIPJAN
Rr. Avdi Kelmendi 
Tel: 045 999 520

06
VUSHTRRI

Rr. Rrustem Hyseni 
Historiani (Te rrethi) 

Tel: 045 970 800

08

MITROVICË 
Rr. Bislim Bajgora 

(Lux Mall) 
Tel: 045 990 027

09

FERIZAJ
Rr. Ahmet Kaqiku 

(Ferizaj Retail Village) 
Tel: 045 286 887

10

PRIZREN  
Rr.Tirana 

Tel: 045 322 767

11

PRISHTINË 
Albi Mall, Veternik
Tel: 044 193 489 

12
ROYAL Mall

Rruga B, Prishtinë 
Tel:  045 933 626

02


